te vegetam. eodem ecce iubete tuos.

Gregor xiiii mox Nulla ei
homibus sunt absq; omnipot
tentis dei iudiciorum vel occulto consi
lio sunt. Nam cuncta deus securu
ra prospiciens: decrevit ante secu
la qualiter disponantur per secula.
Statutus quidem homini est quan
ta hunc sequatur prosperitas vel
qua anta fuerit aduersitas.

Hugo Scripe me de mani
bus minicorum meorum
Hoc est in deorum. La persequen
tibus me in membris meis: tam
a iudeis hereticis quod a falsis fratribus.

Iero Illustra faciem tuam
Iero. sup seruum tuum salutem me
fac domine in misericordia tua domine ut non confundar.
In illuminatio respectus tuus
gracie misericordie tue super me re
fulgeat ut non confundar. Si saluer
ab his preceps. **Cal** nec offendaris
cum eis. quod auctoritate domino
dic seruum tuum. Oia siquidem talia
verba humanitati sunt specialiter ap
plicanda. sicut & in alio loco dicit
Ag o seruus tuus & filius ancille
tue Rogat & ne permisus confun
datur si quo se credit audiri addic
tus. Quoniam in uocauit te dominum ut
deum siquidem fideliter inuocando
mereri.

August Inuocas deum
est. **Ag** qm in te vocas
deum. Hoc est illi inuocare. illi in te
vocare quodammodo eum in dominum
cordis tui misitare. Non audies au
tem tantum patrem familias inuita
re nisi nos esse ei habitaculum propria
tate. si ei tibi dicat deus Ecce iuocasti

me venio ab te. quomodo iterabo. e
tantas lodes conscientie tue fusti
nebo. si seruum meum in domum tuam in
uitares nonne prius eam munda
re curares. **S**i inuocas deum ut det
tibi lucrum certe lucrum inuocas.
non deum. gratis ergo deum inuoca
Demde predictum damnationem iuniorum
corum non libidine vnde dicit sed re
ditum iusticie. **V**nde dicit. **A**u
bescant ipij et deducant in infernum.

Jeronim⁹. Qui non credunt
resurrectionem
erubescant tunc quando illos secos
quos in desperationem habuerunt
videbunt coronatos: et se condona
tos muta hiant labia dolosa. **Q**ue
loquuntur aduersus iustum. **I**n cri
stum in superbia corbis et in abu
sione. Ioris quo abutebantur cru
cifirum. **H**ilgo. modo erit
muta cum dominus dicat. Ixy. **E**cce serui mei laudabunt pre exultatione corbis: et vos clamabitis
pre dolore corbis. et pre contritioē
spiritus vulturantis. ergo non erunt
muti. **S**olutio labia ipsorum mi
piorum erunt muta a verbo exulta
comis sed non a verbo blasphemie
et iniquacionis contra ipsos

Cassiod⁹. Peinde enuerat
diuersis modis
quanta beneficia dominus timentibus
se largiatur commonens ut
omnes sancti diligant dominum.
quoniam ipsum esse constat et nem
iudicem. et in futuro beneficium
omnium largitorum. **V**nde primo
dicit. **Q**uam magna multitu

Dulcedinis tue dotti me. **M**ulti
tudo dulcedinis est quia multis p
missis domini suavitatis indicat dul
cis quippe est: cum sustinet immi
cos. dulcis est cui corrigit. dulcis
est cum parcit. dulcis est cum cre
dentibus eterna premia promittit
se et intellige quod eis tantum dulcis
est: qui de ipsis sapore gustauere
runt. **C**eterum ad eos dulcedo non
potest pervenire qui gustum eius
minime contingere meruerunt. **S**e
quitur. **Q**uam dulcedinem absco
disti timentibus te. **I**n non quia san
ctis ideo abscondita est ut eam mi
ni me conseruerentur. sed quia in
futuro iudicio promittitur manife
sta que hic sentitur abscondita

August⁹. Etiam domine eos
quos emeras fla
gellis multum amas. sed ne disso
luta securitate negligentius agat
abscondis ab eis dulcedine mea amo
ris tui. quibus utile est te timere.
Perfecisti eis qui sperant in te. **A**et si dicat. perfecturus es haec dul
cedinem sperantibus in te in con
spectu filiorum hominum. **I**n non illo
rum qui vivunt secundum adam si sim
filium hominis christum dominum

Cassiod⁹. **V**ero erit in illa resur
reccioē generali quoniam
fuis sanctis premia prima restitu
et et facit agnoscere universas gen
tes suos certissime fuisse sermones
Poste a venit ad enueracōes bñni
cōq que sanctis fuis copiosa misere
ratione largit. **V**nde dicit. **A**bso
des eos in abscondito faciei tue. **N**i
cola. **A**utora facie tua que hoib⁹

Huius munībi est abscondita.

Cassiodoro Hoc erit quan
atitudine colloca buntur. a q̄ pul
cre regalem conspectum esse dicit
in abscondito. Reuera quia contē
placōnem eius qua sic iusti p̄fri
entur imp̄n non videbūt. a adit
La conturbatione hominū. id est
a persecutione peccatorum. Nam
cum illi e peruentum fuerit supra
dei famulos sceleratoū conturba
tiones locum ulterius non habe
bunt. quoniam illi mittuntur in
eternam penam. iusti vero v̄can
tur ad requiem sempiternam. Sed
ne tantu; futuri premij promissio
fragilia corda conturbaret conse
quēter subiungit. Protges eos
in tabernaculo tuo. Hoc est in eccā
catholica militātē. que in isto mū
do certamia sustinet: quando illese
anime iustorum sub qualibet cor
poris afflictione seruantur. La con
tradictioē linguarum dicentium
quis nouit h̄ec. aut quis redijter
inseris?

HUGO Vetratētes

sidentes pacienter feramus exem
plo cristi. qui vt dicit beatus Ber
nardus in fadis habuit obserua
tores a in verbis contradictores

Benedictus dominus.

Jerónimus Nunquid illi
stra benedictio. non. sed vt nos be
nedictione ab ipso mereamur ac
cipere benedicimus ei. Lquoniam
mirificauit misericordiam suā. mī
chī in ciuitate munīta. id est in a

lūitate illeū salem. sita in medio mū
di quia ibi est natus: ibi passus:
ibi resurrexit a m̄de ascendit ad ce
los vt ait propheta. Operatus est
salutem in medio terre. Ego au
tem dixi in excessu mentis mee. po
pulus fidelis quando recordatur
de parabuso quomodo immortalis
poterat esse. a cogitat qualiter ibi
dēm esse poterat a meminit qual
est. et qualiter deus per angelum
ad adam loquebatur. a quo ocul
interioribus dēum videbat. Quā in
q̄ ista cogitat tunc in excessu men
tis est al proiectus suz a facie ocul
lorū tuorū. Adam quā transgress⁹
fuit mandatū dēi tunc proiectus ē
a facie dēi a nos. a omnis posteri
tas post eū. Ideo quia humilitē
cognovib⁹ poteram esse a cognos
co vbi modo sum. Lex audiisti vocē
orationis mee dum clamarem ab
te. Ico. **Augustinus** Multi silen
der ore. labijs clamauerunt corde. Multi ore stre
pentes: corde auerso nichil impe
trare potuerunt. Si ergo clamasi:
clama intus vbi audit deus. Colla
tis beneficēs hortatur sanctos ad
dēi dilectionē dicens. Diligite do
minū oēs sancti eius. q̄ non diligi
tis munī. **HUGO** Quid aut sit
dū. vera dilectio
dēi docet apostolus ad ep̄b. v. dicens
Istote imitatores dēi sicut filii Ra
vissimi a ambulate in dilectione:
sicut a cr̄stus dilexit nos. a tradi
bit semetipsum pro nobis. Lquo
niam veritatem requiret domin⁹.
S. vite a doctagine a iusticie resiste

nec relinquet malū ipumū. unde addit et ret ibuet abundanter penas infligendo pro quolibet peccato mortali facientibus superbia. quia in quolibet peccato mortali superbia a contemptus dei.

Cassio. Vnde h superbiā nō accipe sed potius p cūctis vicijs. qm ex superbia nascitur quicq; modum prauitatem peccatur. Hēnde sequitur exhortatio bonoz ne se a reato xposito carnis imbecillitate subducant. vnde dicit. Viriliter agite. et in bonis operibus ostentissime perdurate ne feminea mollicie deficiatis qui corda vestra bno ostanter offertis. Vnde dicit. confortetur cor vni. hoc at preceptu viris feminisq; concessu; coe est. virilitatem ois sexus agit: qui nescit molissimis facilitatibus immutari.

Nicolaus. Et in fine aduertit oes dices loes qui speratis in dno. Ispe debita que est certa expectatio future beatitudinis ex gratia et meritis pueniens.

Cassio. Pacta est iaz. magni psaltribus a deo conseruo. ubi a infirmitas humilitatis exprimit. a beneficia diuina monstrantur. ut unusquisq; considerans fragilitatem suam non superbiat a respiens misericordiam diuinam non expauescat.

Collect. Verba igit fratres animi que in hoc psalmo auditis: in corde vestro describite in vobis transformate in his deu laudate. si psalmus orat: o